
 

ZARZĄDZENIE NR 426(60)12 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 2 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie zasad organizacji pracy przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Piła na rok szkolny 2012/13 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.5 ust.7, art.5a ust.2 pkt 1, art. 34a ust. 1 i ust. 2 

pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 

2572 z późn. zm.), Prezydent Miasta Piły zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się zasady organizacji pracy przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Piła na rok szkolny 2012/13, w brzmieniu stanowiącym 

Załącznik nr 1.   

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury 

i Sportu Urzędu Miasta Piły. 

 

§ 3.1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Piły.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


